
Smlouva o výpůjčce
podle ustanovení § 2193 a násl. Občanského zákoníku, 

kterou uzavřeli dole uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Město Trutnov
IČO: 00278360,
Slovanské náměstí 165,541 16 Trutnov, 
zastoupené Mgr. Ivanem Adamcem, starostou, 
jako půjčitel na straně jedné

a

2. Stacionář mezi mosty Trutnov
IČO: 70153884,
Náchodská 359, 541 01 Trutnov, 
zastoupený Renatou Bezděkovou, ředitelkou, 
jako vypůjčitel na straně druhé

takto:

I.

Půjčitel má ve svém vlastnictví inventář v ceně 1.003.743,40 Kč včetně DPH uvedený 
v přiloženém seznamu vybavení (dále jen předměty výpůjčky), umístěného v budově 
Stacionáře mezi mosty Trutnov v Náchodské ulici č.p. 359, Trutnov, které pořídil v rámci 
Integrovaného regionálního operačního programu při realizaci projektu „Stacionář pro 
zdravotně oslabené a tělesně postižené v Trutnově", vedeného pod registračním číslem 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_040/0002191.

Půjčitel touto smlouvou výše uvedené předměty výpůjčky /předměty výpůjčky uvedené 
v přiloženém seznamu vybavení/ přenechává vypůjčiteli k dočasnému bezplatnému užívání a 
současně předměty výpůjčky odevzdává, a to ve stavu způsobilém k řádnému užívání, 
vypůjčiteli a vypůjčitel takto specifikované předměty výpůjčky do své detence a 
k bezplatnému dočasnému užíváni přijímá.

II.

Oba účastníci smlouvy podpisem této smlouvy rovněž potvrzují vzájemné předání a převzetí 
předmětů výpůjčky k řádnému užívání věci vypůjčitelem od půjčitele.

III.

Výpůjční doba se sjednává na období od 20. února 2018 do 31. května 2023 (udržitelnost 
projektu končí v květnu 2023) a může být písemnou formou po dohodě obou stran 
prodloužena.



IV.

Vypůjčitel je povinen chránit předměty výpůjčky před poškozením, ztrátou nebo zničením 
(kromě běžného opotřebení), vypůjčitel ode dne převzetí do dne vrácení věcí odpovídá za 
škodu na předmětech výpůjčky způsobenou jakkoli, i třetí osobou. Vypůjčitel je oprávněn 
užívat věci řádně a v souladu s účelem, ke kterému jsou určeny a k němuž předměty slouží. 
Půjčitel je oprávněn ke kontrole řádného užívání předmětů výpůjčky podle účelu určení věci a 
podmínek této smlouvy.
Předměty výpůjčky dle bodu 1 má pojištěn půjčitel.

V.
Půjčitel je oprávněn požadovat vrácení předmětů výpůjčky i před uplynutím doby výpůjčky 
dle čl. III této smlouvy, jestliže vypůjčitel neužívá věc řádně nebo jestliže ji užívá v rozporu 
s účelem, kterému slouží. Před uplynutím sjednané doby výpůjčky je půjčitel i bez uvedení 
důvodu oprávněn tuto smlouvu vypovědět, výpovědní doba skončí posledním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď vypůjčiteli doručena.
Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady města Trutnova č. 2018 - 179/4 ze dne 
19. 2. 2018.

Příloha: seznam vybavení

V Trutnově dne................2018

Půjčitel: Vypůjčitel:

město Trutnov 
Mgr. Ivan Adamec 

starosta města

Stacionář mezi mosty Trutnov 
Renata Bezděková 

ředitelka



Stacionář mezi mosty Trutnov
Náchodská 359, Trutnov

Seznam vybavení pořízeného v rámci projektu
Stacionář pro zdravotně oslabené a tělesně postižené v Trutnově
Číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_040/0002191

Pavilon „A" II.NP
Místnost Název Provedení ks Kč vč. DPH

11 - Zádveří Věšák s háčky na 
kabáty

Lamino - akácie světlá, hrany abs, háček nikl broušený 6 ks
1 ks 2 420,00

12 - Kuchyň Kuchyňská linka dvířka - lamino akácie světlá, hrany abs 1 mm, vnitřní část - lamino 
bílé, sokl - lamino akácie světlá,
úchytky broušený nikl 13 ks, úchytka pod vestavnou troubu, 
osvětlení pod horními skříňkami - led páska, 
kuchyňská deska - dekor smolikas., výsuvy obyčejné bez dotahu, 
otvírání skříněk - Dantv bez tlumení 1 ks 43 560,00

Vestavná 
potravinová skříň

dvířka - lamino akácie světlá, hrany abs 1 mm - 4 ks, 
vestavný díl pro mikrovlnou troubu, 
korpusy a police - lamino bílé, počet polic 12 ks, 
sokl lamino akácie světlá, úchytky broušený nikl - 4 ks 1 ks 13 310,00

13 - Obývací pokoj Televizní stolek lamino dub přírodní, hrany zaoblené, abs hrana,
šuplata 3 ks, výsuvy obyčejné bez dotahu,
úchytky broušený nikl 3ks, nohy - broušený nikl, kulaté 1 ks 10 890,00

Knihovna lamino dub přírodní, abs hrana 1 ks 3 932,50
Psací stůl lamino dub přírodní, hrany zaoblené, abs hrana,

nohy z lamina dub přírodní, úchytky 2 ks zapuštěné - broušený nikl
1 ks 6 050,00

Konferenční stůl lamino dub přírodní, hrany zaoblené, abs hrana, bez spodní desky, 
nohy z lamina dub přírodní 1 ks 3 630,00

Jídelní židle Sedák a opěrák plast, podnož: kov - chrom, bez područek, barevné 
provedení /lx sv.zelená, lx meruňková, lx žlutá/

3 ks 2 541,00
Sedací souprava čalounění - textil - syntetické vlákno, barva sv. hnědá, 

loketní opěrky - materiál textil v barvě sv. hnědé, 
nohy - hranaté chrom nebo hliník, 4 sedací plochy 1 ks 48 400,00

Kancelářská židle sedák a opěrák plast, podnož: kov - chrom, bez područek, barevné 
provedení - tm. zelená 1 ks 847,00

Dekorace oken kovová garnýž, záclona bílá průhledná, dekor "pršíčko" 1 kpl 3 509,00

Pavilon „B/C" I.NP

Místnost Název Provedení ks Kč vč. DPH

02 - Kancelář Kancelářské křeslo s 
područkami

materiál - ekokůže, barva béžová, provedení kříže - leštěný hliník, 
typ mechaniky - houpací mech s aretací v pracovní poloze, kolečka 
pro tvrdé podlahy 1 ks 13 310,00

Konferenční křeslo s 
područkami

materiál - ekokůže, barva - béžová, rám z chromovaných profilů, 
nosnost do 130 kg

2 ks 15 730,00
Skleněný stolek 
oválný

vrchní a spodní deska - bezpečnostní sklo, 
nohy 4 ks - nerez ocel 1 ks 4 719,00

Kancelářský stůl s 
kontejnerem

lamino - jasan, abs hrana,
lamino champagne - šuplata 4 ks + 1 zámek,
úchytky - nikl, stolová noha - hranaté hliníkové 1 ks 11 603,90



Místnost Název Provedení ks Kč vč. DPH
Komoda na šanony lamino - jasan, abs hrana - spodní dvířka 2 ks a 4 ks polic, horní 

dvířka prosklená - mléčné sklo a hliníkový rámeček 4 ks, 
lamino champagne - šuplata 6 ks, lamino champagne - spodní 
dvířka 2ks, 
úchytky - nikl

1 ks 42 350,00
Šatní skříň lamino jasan, abs hrana, vnitřek skříně - 4 police, 2 šatní tyče

1 ks 6 655,00
05 - Šatna Jídelní židle s 

područkami
sedák i opěrák - koženka, barva - cihlová, kostra - masivní čtyřnohá, 
bukové dřevo, povrch madel - tmavé dřevo

2 ks 10 890,00
Sestava šatních 
skříněk 12 dvířek

lamino sand - dvířka, korpusy a sokl,
lamino bílá barva - vnitřní police 24 ks,
lamino limetka - abs hrany 1 mm,
úchytky 12 ks, 12 ks zámků
dna skříněk - hliníkové tvčkv na odkapávání obuvi 1 ks 32 670,00

Sestava šatních 
skříněk 8 dvířek

lamino sand - dvířka, korpusy a sokl,
lamino bílá barva - vnitřní police 16 ks,
lamino limetka - abs hrany 1 mm,
úchytky nikl 8 ks, 8 ks zámků
dna skříněk - hliníkové tvčkv na odkapávání obuvi 1 ks 21 780,00

06 - Společenská 
místnost

místnost

Dvoj křeslo materiál - ekokůže, chromové nohy

1 ks 16 335,00
Relax křeslo materiál - ekokůže, polohovatelné s prodloužením pro nohy, barva 

sv. hnědá /nugátová/ 6 ks 50 820,00
Kancelářská židle čalouněná, kolečka 4 ks, područky 1 ks 3 630,00
Docházkový stůl lamino sand - pracovní deska, zaoblené hrany, 

lamino limetka - abs hrany 1 mm,
4 ks kulaté chromové nohy 1 ks 3 267,00

Knihovna lamino sand - vrchní díl s otevřenými policemi 6 ks a spodní díl s
plnými skříňkami a 3 ks zámků,
lamino limetka - abs hrany 1 mm - 3 ks šuplat,
úchytky - 6 ks 1 ks 18 150,00

Komoda lamino sand 3 ks dvířek včetně zámků a 2 ks šuplat, 
lamino limetka-abs hrany 1 mm -1 ks šuple uprostřed komody

1 ks 15 125,00
Komoda pro TV lamino sand - 3 ks dvířek včetně zámků a 2 ks šuplat, 

lamino limetka - abs hrany 1 mm - vnitřní díl mezi šuplaty, panty 
obyčejné, úchytky nikl 3 ks, výsuvy obyčejné bez dotahu, zámky na 
dvířkách 3 ks 1 ks 12 705,00

Konferenční stolek 
kulatý

lamino sand, lamino limetka - abs hrany 1 mm - vrchní deska tl. 18 
mm 3 ks 21 780,00

Police se zrcadlem lamino sand - rám zrcadla, vlepené zrcadlo 1 ks
1 ks 3 509,00

07 - Pracovní terapií Křeslo s područkami sedák i opěrák - koženka, barva - cihlová, kostra - masivní čtyřnohá, 
bukové dřevo, povrch madel - tmavé dřevo

9 ks 54 450,00
Pracovní stůl, noha 
chrom

lamino sand - pracovní deska, zaoblené hrany, 
lamino limetka - abs hrany 1 mm,
4 ks kulaté chromové nohy 3 ks 10 890,00

Sestava skříní lamino sand - horní díl plné skříňky - 6 ks dvířek,
spodní díl - 5 ks dvířek a šuplata 6 ks - korpus, sokl, horní deska
spodního dílu,
vnitřní police plných skříněk a šuplat bílé lamino, 
lamino limetka - abs hrany 1 mm,
horní díl 3 díly s policemi 6 ks, šuplata 2 ks, panty obyčejné, úchytky 
nikl 17 ks, výsuvy obyčejné bez potahu, zámky na šuplatech 6 ks

1 ks 48 400,00



Skříňka s policemi lamino limetka - abs hrany 1 mm, police 2 ks
1 ks 1 452,00

Místnost Název Provedení ks Kč vč. DPH
08 - Odpočívárna Šatní skříň na 

lůžkoviny
lamino sand - korpus, 7 ks dvířek, sokl, vnitřní police bílé lamino, 
lamino limetka - abs hrany 1 mm - 3 ks dvířek, 
vnitřní bílé police - abs hrana zelená, úchytky nikl 10 ks

2 ks 24 200,00
09 - Relaxace + 
kuchyňský kout

Jídelní křeslo sedák i opěrák - koženka, barva - cihlová, kostra - masivní čtyřnohá, 
bukové dřevo, povrch madel - tmavé dřevo

3 ks 23 595,00
Jídelní stůl lamino sand - pracovní deska, zaoblené hrany, 

lamino limetka - abs hrany 1 mm,
4 ks kulaté chromové nohy 1 ks 3 630,00

10 - Manipulace Skříň s policemi lamino sand - korpus, 2 ks dvířek, sokl,
vnitřní police bílé lamino 8 ks,
lamino limetka - abs hrany 1 mm,
vnitřní bílé police - abs hrana zelená, úchytky nikl 10 ks 1 ks 7 260,00

Dekorace oken kovová garnýž, záclona bílá průhledná, dekor "pršíčko" 3 ks 3 m 5 445,00

Pavilon „B/C" II.NP

Místnost Název Provedení ks Kč vč. DPH
03 - Společenská 
místnost

Pracovní stůl lamino sand - deska stolu, zaoblené hrany,
lamino žlutá - hrany abs 1 mm, 4 ks kulaté chromové nohy

3 ks 10 890,00
Sestava skříní lamino sand - horní díl plné skříňky - 6 ks dvířek, spodní díl - 5 ks 

dvířek a šuplata 6 ks,
vnitřní police plných skříněk a šuplat bílé lamino, 
lamino žlutá - abs hrany 1 mm - horní díl 3 díly s policemi 6 ks, 
šuplata 2 ks, panty obyčejné, úchytky nikl 17 ks celkem, 
výsuvu obyčejné bez dotahu, zámky na šuplatech 6 ks

1 ks 48 400,00
Komoda pro TV lamino sand - 3 ks dvířek vč. zámků a 2 ks šuplat, 

lamino žlutá - abs hrany 1 mm - vnitřní díl mezi šuplaty, 
panty obyčejné, úchytky nikl 3 ks celkem, výsuvy obyčejné bez 
potahu, zámky na dvířkách 3 ks 1 ks 11 858,00

Křeslo s područkami sedák i opěrák - koženka, barva - cihlová, kostra - masivní čtyřnohá, 
bukové dřevo, povrch madel - tmavé dřevo, opěrák - zaoblené 
hrany 9 ks 54 450,00

04 odpočívárna Šatní skříň na 
lůžkoviny

lamino sand - korpus a 7 ks dvířek, vnitřní police bílé lamino, 
lamino žlutá - sokl a 3ks dvířek abs hrany 1 mm, 
úchytky hliník -10 ks,

2 ks 24 200,00
Pracovní stůl lamino sand, lamino žlutá - abs hrany 1 mm a sokl, 

úchytky nikl -1 ks, 1 ks 4 235,00
Noční stolek na 
kolečkách s brzdou

lamino sand - korpus, 1 ks dvířka, sokl.
Lamino žlutá - abs hrany 1 mm - otevřený díl nad dvířkem, úchytky 
nikl 4 ks 4 ks 12 100,00

Mobilní paraván kostra masivní dřevo, výplň bílá textilie neprůhledná 3 ks 14 520,00
Pracovní židle s 
područkou na 
kolečkách

sedák lálka, kostra kovová

1 ks 3 630,00
05 - Hygienická 
místnost

Kuchyňská linka lamino sand - korpus, 8 ks dvířek, sokl, vnitřní police bílé lamino, 
lamino žlutá - abs hrany 1 mm a police, 
bílé lamino vnitřní police, úchytky broušený nikl - 8 ks, 
kuchyňská deska - smolikas, dřez nerez, baterie chrom

1 ks 36 300,00
Sestava skříní s 
policemi

lamino sand - korpus, police, 
lamino žlutá - abs hrany 1 mm 1 ks 13 310,00



Vysoká skříň s policí lamino sand - korpus, police, 
lamino žlutá - abs hrany 1 mm 1 ks 4 840,00

Místnost Název Provedení ks Kč vč. DPH

06- Hala, jídelna Jídelní stůl hranatý lamino sand - pracovní deska, zaoblené hrany, 
lamino žlutá - abs hrany 1 mm,
4 ks kulaté chromové nohy 1 ks 3 630,00

Jídelní stůl kulatý, 
chrom noha

lamino sand,
lamino žlutá - abs hrany 1 mm,

1 ks 7 260,00
Kuchyňská sestava 
do "L"

dvířka plná 10 ks, 3 ks šuplat, sokl - lamino sand, hrany abs lmm,
vnitřní část/police, šuplata/ - lamino bílé,
čelo šuplete 2 ks a sokl - lamino burgunská,
úchytky broušený nikl -13 ks,
osvětlení pod horními skříňkami - led páska,
kuchyňská deska - dekor smolikas,
výsuvy obyčejné bez potahu,
otvírání horních a spodních skříněk - panty bez tlumení

1 ks 52 635,00
Jídelní křeslo sedák i opěrák - koženka, barva - cihlová,

kostra - masivní čtyřnohá, bukové dřevo, povrch madel - tmavé
dřevo 3 ks 23 595,00

07 - Šatna Šatní Skříňky 2 
sestavy/celkem 10 
dílů/

lamino sand - dvířka, korpusy a sokl,
lamino bílá barva - vnitřní police 20 ks,
lamino žlutá - abs hrany 1 mm,
úchytky nikl 10 ks, 10 ks zámků,
dno skříněk - hliníkové tyčky s možností odkapání obuvi

1 ks 30 250,00

12 - Personál Šatní skříň lamino sand - dvířka, korpusy a sokl,
lamino bílá barva - vnitřní police 4 ks,
lamino žlutá - abs hrany 1 mm,
háček na kabáty - 6 ks, úchvtkv - 2 ks, 2 ks zámků 2 ks 16 940,00

Dekorace oken kovová garnýž,
záclona bílá průhledná, dekorJjDršíčkc/__ 4 ks 3 m 7 260,00

Celkem 1 003 743,40


